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[H1] Najnovšie správy a aktuality
[H2] Najčítanejšie správy
[H2] Slovensko
[H2] Najčítanejšie správy
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[H2] Archív relácií TV JOJ
[H2] Analýzy 24
[H2] Zaujímavosti
[H2] Komentáre
[H2] Šport
[H2] Reportáže TV JOJ z Ukrajiny
[H2] TopStar
[H2] Európske noviny
[H2] PR správy
[H3] Zelenskyj prekvapil. Na Ukrajine plánujú prezidentské
voľby
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Šokujúce obvinenia! Princ Harry mal obťažovať a šikanovať
predsedníčku jeho charity
[H3] Emanuel riskoval vlastný život. Slovenských Židov ukryl
nepriateľovi priamo pod nosom
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Kupovať lístky na internete je risk. Podarilo sa nám odhaliť
jedného z podvodníkov
[H3] Šokujúce obvinenia! Princ Harry mal obťažovať a šikanovať
predsedníčku jeho charity
[H3] Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán
[H3] Emanuel riskoval vlastný život. Slovenských Židov ukryl
nepriateľovi priamo pod nosom
[H3] Verejný ochranca práv upozorňuje na závažné porušenie
základných práv pri konaní polície
[H3] KDH žiada v súvislosti so šírením slintačky a krívačky
odvolanie hlavného veterinárneho lekára
[H3] Vláda hovorí o úspechu v riešení SLAK, Európska komisia
odhalila nedostatky. Takáč kritiku odmieta
[H3] Zákaz, dezinfekcia a kontroly: Na hraniciach sú prísnejšie
opatrenia kvôli slintačke a krívačke
[H3] Druhá šanca na nový začiatok: Charitný dom učí ľudí
postaviť sa opäť na vlastné nohy
[H3] Obchodná vojna naberá na obrátkach. Slovensko môže
vyjsť zo situácie ako víťaz
[H3] Nezabudnite si prestaviť hodiny: Túto noc si pospíme o
hodinu menej
[H3] Tlačová beseda ministra Takáča: Aktuálny stav nákazy
[H3] Tlačová beseda po zasadnutí krízového štábu
[H3] Štúdio 24: Aktuálna situácia s nákazou
[H3] Štúdio 24 s ministrom Takáčom: Aká je aktuálna situácia?
[H3] Tlačová beseda: Aktuálne informácie o opatreniach
[H3] Štúdio 24: Opatrenia v blízkych obciach
[H3] Štúdio 24: Dosahy nákazy na farmárov
[H3] Štúdio 24: Prípady slintačky a krívačky
[H3] Raši nepôjde s Ficom do Moskvy. Prvú zahraničnú cestu
smeruje do Česka
[H3] Politika sa presúva do galérií: Premiér chce zmenu
expozície, poslankyňa varuje pred slobodou tvorby
[H3] Vstup do NATO bol podľa prezidenta správny. Slovensko je
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lepšie chránené
[H3] Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Myslíte si, že by
Slovensko malo zvýšiť výdavky na obranu?
[H3] Poslancom sa podarilo otvoriť parlamentnú schôdzu.
Náhradníci za ministrov zložili poslanecký sľub
[H3] Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Takto by dopadli
najbližšie voľby
[H3] Prestaňte si z toho robiť srandu, vyhlásil premiér na
reakcie ohľadom slintačky a krívačky
[H3] Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Sú protesty riadené
zo zahraničia?
[H3] Zelenskyj prekvapil. Na Ukrajine plánujú prezidentské
voľby
[H3] Krajinu zasiahol ďalší silný otras, obyvatelia kričali v
uliciach. Obetí môže byť viac než 10-tisíc
[H3] Trump zmenil tón voči Rusku. Pohrozil clami na ropu,
nahneval ho postoj Putina
[H3] Dekanka vyjadrila podporu študentom, potom bola
napadnutá nožom
[H3] Tichomorie zasiahlo zemetrasenie. Otrasy pri Tonge
vyvolali obavy z cunami
[H3] Zomrel americký herec Richard Chamberlain. Hviezda
seriálu Vtáky v tŕni
[H3] Čo sa deje v posledných chvíľach života? Doktorka
odhaľuje procesy v tele pred smrťou
[H3] Žiadni zamestnanci, len umelá inteligencia: Revolučný
hotel bude o vás vedieť všetko
[H3] Žiadne zlato ani peniaze, len oškvarky: Zlodeji ich ukradli
a predali v záložni
[H3] Pozostatky zavraždenej Mišky chce rodina dostať domov.
Priatelia zorganizovali zbierku
[H3] Mikuláš Černák chce ísť na slobodu. Posudky sú pre neho
zatiaľ priaznivé
[H3] Brutálny útok v supermarkete: SBSkárov napadla skupina
útočníkov
[H3] Výrazný posun polície v prípade záhadnej streľby na
zvolenskom sídlisku
[H3] Dieťa sa bálo strašidla pod posteľou. Z toho, čo pod ňou
našla opatrovateľka, vám prejde mráz po chrbte
[H3] Vernár prechádza veľkou premenou. Prejazd je
obmedzený, pokuty neminú nikoho
[H3] Bila ich varechou po hlave, zatvárala do tmy a sprchovala
studenou vodou. Teraz chce deti späť
[H3] V Hlas-SD sme otvorení diskusii o zmrazení platov
poslancov, uviedol Šutaj Eštok
[H3] Netanjahu napriek zatykaču odletí na oficiálnu návštevu
Maďarska
[H3] Huliak v Politika 24: „Akonáhle opäť nastane existenčný
problém tejto vlády, budem to ja, kto ju opäť zachráni,“
[H3] Rudolf Huliak o dôvere Robertovi Ficovi: "Ja neverím ani
vlastnej mame."
[H3] Raši nepôjde s Ficom do Moskvy. Prvú zahraničnú cestu
smeruje do Česka
[H3] Politika sa presúva do galérií: Premiér chce zmenu
expozície, poslankyňa varuje pred slobodou tvorby
[H3] Generálny prokurátor s rentou vyššou než premiér. Je to
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odmena alebo motivácia na odchod?
[H3] Ukrajina dostala návrh novej dohody o nerastných
surovinách, potvrdil prezident Zelenskyj
[H3] Nemeckí vedci skúmali muža, ktorý sa nechal 217-krát
očkovať proti Covidu
[H3] Vo veci manažmentu pandémie bolo začaté trestné
stíhanie, uviedol Žilinka
[H3] Na Slovensku si prvýkrát pripomíname Deň obetí
pandémie COVID-19
[H3] Ministerstvo v USA pripúšťa, že pandémia nastala v
dôsledku úniku vírusu z laboratória
[H3] V odľahlých regiónoch majú problém s liekmi na
koronavírus. Slovenská lekárnická komora apeluje na
ministerstvo
[H3] Na Slovensku je už účinnejšia vakcína proti covidu. Začne
sa ňou očkovať budúci týždeň
[H3] Je veľmi pravdepodobné, že sa vrátime k noseniu
respirátorov, hovorí infektológ Peter Sabaka
[H3] Antigénové testovanie už podľa odborníkov stráca zmysel.
Môže za to premorenosť a preočkovanosť
[H3] PR Článok Spoločnosti BILLA záleží na zdravých očiach
detí. Myslí na prevenciu aj kvalitnú starostlivosť
[H3] PR Článok Príčiny vzniku obličkových kameňov a spôsoby
ich liečby v Doktorpro Bratislava
[H3] PR Článok Medicína inak, to je príbeh úspechu FRAIS a
Pain Clinic
[H3] PR Článok Zdravotná poisťovňa Union získala titul
Poisťovňa roka
[H3] PR Článok Kúpa auta od súkromnej osoby je veľkým
rizikom, obráťte sa radšej na autobazár
[H3] PR Článok Tesco pokračuje v expanzii, otvára 181.
predajňu v Nových Zámkoch
[H3] PR Článok XTB zverejnila výročnú správu za rok 2024:
aktíva klientov stúpli o takmer dve tretiny na 6,4 miliardy eur a
služby firmy už používa takmer 1,5 milióna investorov
[H3] PR Článok Dovoz liekov až domov, lekár na telefóne a
darčeky k tomu - to je poistenie pre seniorov od Unionu
[H3] Slnečné a teplé dni pokračujú. Kedy nás prekvapí zmena?
[H3] Prichádza jarné počasie. Teploty vyskočia aj na 20 stupňov
[H3] Čakajú nás chladné rána a teplejšie dni: Ale vráti sa ešte
sneh?
[H3] Zima je späť v plnej sile: Pripravte sa na mrazivé
šialenstvo
[H3] Do Európy sa vráti najsilnejšia zima: Teploty môžu klesnúť
pod -20 °C
[H3] Sneženie, mráz a lavíny na horách. Pripravte sa na
náročné počasie
[H3] Zima sa vráti na plné obrátky! Počasie poteší hlavne
lyžiarov
[H3] PREHĽAD: Prichádza nebezpečné počasie. Kde platia
výstrahy a aká je zjazdnosť ciest?
[H3] Sama v Himalájach
[H3] Pacientom s rakovinou chýbajú lieky
[H3] Na nervy: Práca, rodina, hobby - pomoc!
[H3] Prvá liga: Pozvánku dostal, na zraze ale chýba
[H3] Prvá liga: Dráma v boji o šestku



СЕО Контент

[H3] Nákaza slintačky a krívačky: Likvidácia dobytka pokračuje
na štvrtej zasiahnutej farme
[H3] Milovali ho všetky Slovenky, aj celý svet! Zomrela hviezda
seriálu Vtáky v tŕní
[H3] Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora
[H3] Tragická nehoda pri Ladomerskej Vieske. Žena (†54)
podľahla zraneniam, vodička je v kritickom stave
[H3] Nehanebný výstup: Turista v Mexiku si „dovolil“, čo
málokto
[H3] Ustojí to? Kramár to dostáva natvrdo z každej strany, je to
kruté!
[H3] 1131. deň na Ukrajine: Rusko zasiahlo vojenskú
nemocnicu v Charkove, útok si vyžiadal 2 obete
[H3] Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán
[H3] Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Tragická nehoda pri Ladomerskej Vieske. Žena (†54)
podľahla zraneniam, vodička je v kritickom stave
[H3] Telo z Vltavy má po rokoch meno. Pomôžte polícii pri
vyšetrovaní
[H3] Brutálny útok v supermarkete: SBSkárov napadla skupina
útočníkov
[H3] Zomrela účastníčka Talentu. Mala len 34 rokov
[H3] Najvyšší súd potvrdil trest pre exministra financií. Ide do
väzby na štyri roky
[H3] Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora
[H3] Nečakaný nález v plienke: Rodina zažila šok po návrate z
nemocnice
[H3] Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán
[H3] Rútil sa 230 kilometrovou rýchlosťou po diaľnici a blikal
ako besný. Prišiel o vodičský preukaz
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Zomrela účastníčka Talentu. Mala len 34 rokov
[H3] Opitá matka kočíkovala o druhej ráno. Podchladené
bábätko skončilo v nemocnici
[H3] Nečakaný nález v plienke: Rodina zažila šok po návrate z
nemocnice
[H3] Vlak zrazil mladú mamičku a jej malého synčeka. Ležali na
trati
[H3] Najvyšší súd potvrdil trest pre exministra financií. Ide do
väzby na štyri roky
[H3] Žeriav sa zrútil na robotníkov na stavenisku. Hlásia obete
aj desiatky zranených
[H3] Mama zosnulých detí opísala hrozivé chvíle počas požiaru
vo Veľkom Šariši: "Nemám už nikoho"
[H3] Kto neukončí školu, vodičák nezíska. Nový návrh môže
zmeniť pravidlá
[H3] Rudolf Huliak odpovedal na otázky od divákov. Ľudia ho
nešetrili
[H3] Dvaja mladíci ušli z areálu polície, jedného našli až po dni
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[H3] Kvitnúce sakury a nostalgický vlak: Na juhu Taiwanu
ponúkajú zážitok ako z rozprávky
[H3] Hrozí zatvorenie šiestich hospicov: Pacienti môžu skončiť v
nemocniciach
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Kto neukončí školu, vodičák nezíska. Nový návrh môže
zmeniť pravidlá
[H3] Vláda hovorí o úspechu v riešení SLAK, Európska komisia
odhalila nedostatky. Takáč kritiku odmieta
[H3] Kto je vinný? Diana upadla do kómy a jej otec ukazuje na
vinníka, ten obvinenia odmieta
[H3] Starostlivosť pre seniorov na konci života môže skončiť.
Šiestim hospicom hrozí zánik
[H3] Verejný ochranca práv upozorňuje na závažné porušenie
základných práv pri konaní polície
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Záchranári zasahovali pri nehode autobusu. Zranilo sa
niekoľko osôb
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Slovensko vyhlasuje mimoriadnu situáciu kvôli slintačke a
krívačke: Čo to znamená pre krajinu?
[H3] Po radosti z vlakov prišlo sklamanie. Cestujúcich majú
problémy s grafikonom
[H3] Český cirkus zaseknutý v Poprade: Obávajú sa straty
príjmov kvôli karanténe
[H3] Manévre v Limbachu kvôli strelcovi. Starosta nedostal
včas informáciu o policajnom cvičení
[H3] Muž spadol pri prácach na paneláku. Skončil v nemocnici,
kde vážnym zraneniam podľahol
[H3] Po radosti z vlakov prišlo sklamanie. Cestujúcich majú
problémy s grafikonom
[H3] Na hraničnom priechode zaistili kamión s rádioaktívnym
nákladom
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Záchranári zasahovali pri nehode autobusu. Zranilo sa
niekoľko osôb
[H3] VIDEO: Medvedica prekvapila muža v lese. Ten jej zaťal
sekerou do hlavy
[H3] Po 30 rokoch prišla zmena: Humenné má jednu z
najmodernejších staníc na Slovensku
[H3] Noviny TV JOJ
[H3] Šport
[H3] Krimi
[H3] Najlepšie počasie
[H3] Top Star
[H3] Ranné noviny
[H3] Noviny o 12:00
[H3] Noviny o 17:00
[H3] Bez servítky
[H3] Riskuj!



СЕО Контент

[H3] Športové Analýzy 24: Realita slovenskej atletiky
[H3] Analýzy 24: Ako ďalej s našou obranou?
[H3] Analýzy 24: Nákaza slintačky a krívačky
[H3] Zem môže zasiahnuť asteroid. Vedci uviedli najvyšší odhad
v histórii ich sledovania
[H3] Reportérka TV JOJ sa nechala zahrabať pod sneh.
Vyslobodzoval ju skúsený pes
[H3] Na východe Slovenska sa zrodila nová hviezda.
Talentovaný hudobník má len 4 roky
[H3] Posledný Slovák na mesiaci
[H3] Pohoda 2024 očami horolezca Mariána Otčenáša
[H3] Robert Fico vyhral referendum o transformácii Slovenska
[H3] Odkaz z Prahy: Ať si jdou
[H3] Fico sa bude musieť veľa plaziť, aby smel Putinovi
pobozkať ruku
[H3] Raši nepôjde s Ficom do Moskvy. Prvú zahraničnú cestu
smeruje do Česka
[H3] Politika sa presúva do galérií: Premiér chce zmenu
expozície, poslankyňa varuje pred slobodou tvorby
[H3] Vstup do NATO bol podľa prezidenta správny. Slovensko je
lepšie chránené
[H3] Sama v Himalájach
[H3] Generálny prokurátor s rentou vyššou než premiér. Je to
odmena alebo motivácia na odchod?
[H3] Daňo má vo svojej hokejovej budúcnosti jasno: Prestupové
špekulácie nepotvrdil
[H3] Za vulgárne urážky rozhodcov dostal ďalší trest. Slovenský
hokejista zaplatí mastnú pokutu
[H3] V obrovskom slalome sa majstrami stali Adam Žampa a
Rebeka Jančová
[H3] Futbal - Monacobet liga
[H3] Hokej - Zostrihy Tipos Extraligy
[H3] FIS MS Freestyle & Snowboard
[H3] FIS Svetový pohár slalom ženy
[H3] FIS Svetový pohár slalom ženy
[H3] FIS Svetový pohár obrovský slalom ženy
[H3] HC Prešov - HK ‘95 Považská Bystrica
[H3] HC Prešov - HK ‘95 Považská Bystrica
[H3] Bitka na dennom poriadku: Muž, ktorý bránil Černobyľ,
opisuje pre TV JOJ hrôzy ruského zajatia
[H3] Niektoré prišli v sukni, teraz vedia rozobrať samopal:
Ukrajinky dávajú vojne ženskú tvár
[H3] Bojový inštruktor Andrej Micak: "Moje odhodlanie je
poháňané pomstou za chlapcov, ktorí padli na fronte"
[H3] Rozhovor s ukrajinským podplukovníkom: Budem až do
konca stáť za svojou zemou
[H3] Cibulková nabudúce na hrade?! Oslava narodenín dcérky
bola MEGA luxusná, a to miesto..!
[H3] Bagárová sa mení pred očami! Otvorene priznala, ako je
na tom jej vzťah s Leom!
[H3] Zomrel najznámejší slovenský fanúšik našich športovcov,
mal iba 47 rokov
[H3] Ďalšie kroky ECB sú otvorené, tvrdia M. Müller a B. Vujčić
[H3] EÚ sa snaží pomôcť vinárskemu sektoru aj podporou
marketingu
[H3] EÚ uvoľní pre Mjanmarsko núdzovú pomoc vo výške 2,5
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milióna eur
[H3] PR Článok Spoločnosti BILLA záleží na zdravých očiach
detí. Myslí na prevenciu aj kvalitnú starostlivosť
[H3] PR Článok Príčiny vzniku obličkových kameňov a spôsoby
ich liečby v Doktorpro Bratislava
[H3] PR Článok Medicína inak, to je príbeh úspechu FRAIS a
Pain Clinic
[H3] PR Článok Zdravotná poisťovňa Union získala titul
Poisťovňa roka
[H3] JOJ.SK
[H3] NOVINY.SK
[H3] SPOLOČNOSŤ

Картинки Мы нашли 154 картинок на этом веб-сайте.

Хорошо. Все (или почти все) картинки на вашем сайте имеют alt
атрибут.

Соотношение
Контент/HTML

Соотношение : 0%

Соотношение текста в коде HTML у этой страницы меньше чем 15
процентов, это означает, что Вашем веб-сайту требуется больше
контента.

Flash Замечательно, мы не нашли Flash контента на странице.

Iframe Очень плохо, на Вашей странице были найдены Iframe'ы. Это
говорит о том, что содержимое их не будет проиндексировано.

СЕО ссылки

ЧПУ ссылки Отлично, все Ваши ссылки являются ЧПУ!

Нижнее
подчеркивание в
ссылках

Мы нашли "нижнее подчеркивание" в Ваших ссылках. Вам лучше
использовать дефис для оптимизации вашего SEO.

Внутренние ссылки Мы нашли 143 ссылок(-и), включая 0 ссылок ссылок(-и) на
файл(-ы).

Statistics Внешние ссылки : noFollow 0%

Внешние ссылки : Передает вес 20.28%

Внутренние ссылки 79.72%



Внутренние ссылки

Анкор Тип Вес ссылки

JOJ24.SK Внутренняя Передает вес

TOPSTAR Внутренняя Передает вес

24 podcast Внутренняя Передает вес

Zdravie Внутренняя Передает вес

Šport Внутренняя Передает вес

TV program Внутренняя Передает вес

Slovensko - aktuality Внутренняя Передает вес

Zahraničie Внутренняя Передает вес

Počasie Внутренняя Передает вес

Krimi Внутренняя Передает вес

Politika Внутренняя Передает вес

Ekonomika Внутренняя Передает вес

Horoskopy Внутренняя Передает вес

Slováci v EÚ Внутренняя Передает вес

Koronavírus Внутренняя Передает вес

SME CHLAPI Внутренняя Передает вес

Rozhovory 12 PLUS Внутренняя Передает вес

PR správy Внутренняя Передает вес

MS v hokeji Внешняя Передает вес

Eurovoľby 2024 Внутренняя Передает вес

NA HRANE TV JOJ Внутренняя Передает вес

Darované Vianoce Внутренняя Передает вес

Náš tím Внутренняя Передает вес

JOJ Внешняя Передает вес

VIDEOPORTÁL Внешняя Передает вес

Jojko Внешняя Передает вес

JOJ Cinema Внешняя Передает вес

https://joj24.noviny.sk
https://topstar.noviny.sk
https://plus.noviny.sk/24podcast
https://zdravie.noviny.sk
https://sport.noviny.sk
https://www.noviny.sk/tv-program
https://www.noviny.sk/slovensko
https://www.noviny.sk/zahranicie
https://www.noviny.sk/pocasie
https://www.noviny.sk/krimi
https://www.noviny.sk/politika
https://www.noviny.sk/ekonomika
https://www.noviny.sk/horoskopy
https://www.noviny.sk/slovaci_v_eu
https://www.noviny.sk/koronavirus
https://smechlapi.noviny.sk
https://video.noviny.sk/rozhovory-12-plus
https://www.noviny.sk/pr-spravy
https://ms2024.joj.sk/
https://joj24.noviny.sk/eurovolby-2024
https://www.noviny.sk/na-hrane-tv-joj
https://www.noviny.sk/darovanevianoce
https://www.noviny.sk/nas-tim
https://www.joj.sk
https://videoportal.joj.sk
https://jojko.joj.sk
https://www.jojcinema.cz


Внутренние ссылки
JOJ Family Внешняя Передает вес

Noviny.sk Внутренняя Передает вес

Huste.tv Внешняя Передает вес

JOJ Šport Внешняя Передает вес

Pre Ženu Внешняя Передает вес

Kinosála Внешняя Передает вес

Videonoviny Внутренняя Передает вес

Ranné noviny Внутренняя Передает вес

History Внутренняя Передает вес

eunoviny.sk Внутренняя Передает вес

Kennymax Внешняя Передает вес

Bratislava Внутренняя Передает вес

Trnava Внутренняя Передает вес

Trenčín Внутренняя Передает вес

Nitra Внутренняя Передает вес

Žilina Внутренняя Передает вес

Banská Bystrica Внутренняя Передает вес

Prešov Внутренняя Передает вес

Košice Внутренняя Передает вес

Mestá Внутренняя Передает вес

Dovolenkové destinácie Внутренняя Передает вес

Svetové metropoly Внутренняя Передает вес

Archív Na hrane Внутренняя Передает вес

Archív Analýzy Na hrane Внутренняя Передает вес

Slovensko - aktuality Внутренняя Передает вес

Slintačka Внутренняя Передает вес

Noviny PLUS Внутренняя Передает вес

Zahraničie Внутренняя Передает вес

https://jojfamily.blesk.cz
https://www.noviny.sk
https://huste.joj.sk
https://jojsport.joj.sk
https://prezenu.joj.sk
https://kinosala.joj.sk
https://video.noviny.sk
https://ranne.noviny.sk
https://history.noviny.sk
https://www.europskenoviny.sk/?utm_source=noviny.sk&utm_medium=menu_click&utm_campaign=eunoviny_v_menu
https://kennymax.sk
https://www.noviny.sk/slovensko/bratislava
https://www.noviny.sk/slovensko/trnava
https://www.noviny.sk/slovensko/trencin
https://www.noviny.sk/slovensko/nitra
https://www.noviny.sk/slovensko/zilina
https://www.noviny.sk/slovensko/banska-bystrica
https://www.noviny.sk/slovensko/presov
https://www.noviny.sk/slovensko/kosice
https://www.noviny.sk/pocasie/mesta
https://www.noviny.sk/pocasie/dovolenkove-destinacie
https://www.noviny.sk/pocasie/svetove-metropoly
https://www.noviny.sk/na-hrane-tv-joj/archiv
https://www.noviny.sk/analyzy-na-hrane-tv-joj/archiv
http://noviny.sk/#slovensko-aktuality
http://noviny.sk/#slintacka
http://noviny.sk/#noviny-plus
http://noviny.sk/#zahranicie


Внутренние ссылки
Krimi Внутренняя Передает вес

Politika Внутренняя Передает вес

Koronavírus Внутренняя Передает вес

PR správy Внутренняя Передает вес

Počasie Внутренняя Передает вес

Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Myslíte si, že by
Slovensko malo zvýšiť výdavky na obranu?

Внутренняя Передает вес

Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Sú protesty riadené zo
zahraničia?

Внутренняя Передает вес

Nemeckí vedci skúmali muža, ktorý sa nechal 217-krát
očkovať proti Covidu

Внутренняя Передает вес

Vo veci manažmentu pandémie bolo začaté trestné stíhanie,
uviedol Žilinka

Внутренняя Передает вес

Sneženie, mráz a lavíny na horách. Pripravte sa na náročné
počasie

Внутренняя Передает вес

Zima sa vráti na plné obrátky! Počasie poteší hlavne lyžiarov Внутренняя Передает вес

Dnes Внутренняя Передает вес

7 dní Внутренняя Передает вес

30 dní Внутренняя Передает вес

Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán

Внутренняя Передает вес

Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora Внутренняя Передает вес

Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku

Внутренняя Передает вес

Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli

Внутренняя Передает вес

Tragická nehoda pri Ladomerskej Vieske. Žena (†54)
podľahla zraneniam, vodička je v kritickom stave

Внутренняя Передает вес

Telo z Vltavy má po rokoch meno. Pomôžte polícii pri
vyšetrovaní

Внутренняя Передает вес

Brutálny útok v supermarkete: SBSkárov napadla skupina
útočníkov

Внутренняя Передает вес

Zomrela účastníčka Talentu. Mala len 34 rokov Внутренняя Передает вес

Najvyšší súd potvrdil trest pre exministra financií. Ide do Внутренняя Передает вес

http://noviny.sk/#krimi
http://noviny.sk/#politika
http://noviny.sk/#koronavirus
http://noviny.sk/#pr-spravy
http://noviny.sk/#pocasie
https://joj24.noviny.sk/prieskumy/1041233-exkluzivny-prieskum-ako-pre-joj-24-myslite-si-ze-by-slovensko-malo-zvysit-vydavky-na-obranu
https://joj24.noviny.sk/prieskumy/1041233-exkluzivny-prieskum-ako-pre-joj-24-myslite-si-ze-by-slovensko-malo-zvysit-vydavky-na-obranu
https://joj24.noviny.sk/prieskumy/1035326-exkluzivny-prieskum-ako-pre-joj-24-su-protesty-riadene-zo-zahranicia
https://joj24.noviny.sk/prieskumy/1035326-exkluzivny-prieskum-ako-pre-joj-24-su-protesty-riadene-zo-zahranicia
https://www.noviny.sk/zahranicie/898752-nemecki-vedci-skumali-muza-ktory-sa-nechal-217-krat-ockovat-proti-covidu
https://www.noviny.sk/zahranicie/898752-nemecki-vedci-skumali-muza-ktory-sa-nechal-217-krat-ockovat-proti-covidu
https://www.noviny.sk/krimi/762465-vo-veci-manazmentu-pandemie-bolo-zacate-trestne-oznamenie-uviedol-zilinka
https://www.noviny.sk/krimi/762465-vo-veci-manazmentu-pandemie-bolo-zacate-trestne-oznamenie-uviedol-zilinka
https://www.noviny.sk/pocasie/1011201-snezenie-mraz-a-laviny-na-horach-pripravte-sa-na-narocne-pocasie
https://www.noviny.sk/pocasie/1011201-snezenie-mraz-a-laviny-na-horach-pripravte-sa-na-narocne-pocasie
https://www.noviny.sk/pocasie/1010494-zima-sa-vrati-na-plne-obratky-pocasie-potesi-hlavne-lyziarov
http://noviny.sk/#period-cont-24hours-content-3798
http://noviny.sk/#period-cont-7days-content-3798
http://noviny.sk/#period-cont-1month-content-3798
https://www.noviny.sk/krimi/1042167-krvavy-utok-na-trhovisku-siesti-chlapci-dobili-32-rocneho-muza-zasadili-mu-19-ran
https://www.noviny.sk/krimi/1042167-krvavy-utok-na-trhovisku-siesti-chlapci-dobili-32-rocneho-muza-zasadili-mu-19-ran
https://www.noviny.sk/krimi/1042044-policia-nasla-na-luke-bezvladne-telo-krajskeho-prokuratora
https://www.noviny.sk/slovensko/1042399-patracia-akcia-s-tragickym-koncom-nezvestny-muz-sa-stal-obetou-medvedieho-utoku
https://www.noviny.sk/slovensko/1042399-patracia-akcia-s-tragickym-koncom-nezvestny-muz-sa-stal-obetou-medvedieho-utoku
https://www.noviny.sk/slovensko/1042181-podozrenie-na-dalsi-vyskyt-slintacky-ide-o-farmu-plavecky-stvrtok
https://www.noviny.sk/slovensko/1042181-podozrenie-na-dalsi-vyskyt-slintacky-ide-o-farmu-plavecky-stvrtok
https://www.noviny.sk/krimi/1042203-tragicka-nehoda-pri-ladomerskej-vieske-zena-54-podlahla-zraneniam-vodicka-je-v-kritickom-stave
https://www.noviny.sk/krimi/1042203-tragicka-nehoda-pri-ladomerskej-vieske-zena-54-podlahla-zraneniam-vodicka-je-v-kritickom-stave
https://www.noviny.sk/krimi/1041824-telo-z-vltavy-ma-po-rokoch-meno-pomozte-policii-pri-vysetrovani
https://www.noviny.sk/krimi/1041824-telo-z-vltavy-ma-po-rokoch-meno-pomozte-policii-pri-vysetrovani
https://www.noviny.sk/krimi/1042245-brutalny-utok-v-supermarkete-sbskarov-napadla-skupina-utocnikov
https://www.noviny.sk/krimi/1042245-brutalny-utok-v-supermarkete-sbskarov-napadla-skupina-utocnikov
https://www.noviny.sk/krimi/1040470-zomrela-ucastnicka-talentu-mala-len-34-rokov
https://www.noviny.sk/zahranicie/1040050-najvyssi-sud-potvrdil-trest-pre-exministra-financii-ide-do-vazby-na-styri-roky


Внутренние ссылки
väzby na štyri roky

Nečakaný nález v plienke: Rodina zažila šok po návrate z
nemocnice

Внутренняя Передает вес

Rútil sa 230 kilometrovou rýchlosťou po diaľnici a blikal ako
besný. Prišiel o vodičský preukaz

Внутренняя Передает вес

Opitá matka kočíkovala o druhej ráno. Podchladené bábätko
skončilo v nemocnici

Внутренняя Передает вес

Vlak zrazil mladú mamičku a jej malého synčeka. Ležali na
trati

Внутренняя Передает вес

Žeriav sa zrútil na robotníkov na stavenisku. Hlásia obete aj
desiatky zranených

Внутренняя Передает вес

Mama zosnulých detí opísala hrozivé chvíle počas požiaru vo
Veľkom Šariši: "Nemám už nikoho"

Внутренняя Передает вес

Bratislava Внутренняя Передает вес

Trnava Внутренняя Передает вес

Trenčín Внутренняя Передает вес

Nitra Внутренняя Передает вес

Žilina Внутренняя Передает вес

Banská Bystrica Внутренняя Передает вес

Prešov Внутренняя Передает вес

Košice Внутренняя Передает вес

Dnes Внутренняя Передает вес

7 dní Внутренняя Передает вес

30 dní Внутренняя Передает вес

Kto neukončí školu, vodičák nezíska. Nový návrh môže
zmeniť pravidlá

Внутренняя Передает вес

Vláda hovorí o úspechu v riešení SLAK, Európska komisia
odhalila nedostatky. Takáč kritiku odmieta

Внутренняя Передает вес

Kto je vinný? Diana upadla do kómy a jej otec ukazuje na
vinníka, ten obvinenia odmieta

Внутренняя Передает вес

Starostlivosť pre seniorov na konci života môže skončiť.
Šiestim hospicom hrozí zánik

Внутренняя Передает вес

Verejný ochranca práv upozorňuje na závažné porušenie
základných práv pri konaní polície

Внутренняя Передает вес

https://www.noviny.sk/zahranicie/1040050-najvyssi-sud-potvrdil-trest-pre-exministra-financii-ide-do-vazby-na-styri-roky
https://www.noviny.sk/zahranicie/1040050-najvyssi-sud-potvrdil-trest-pre-exministra-financii-ide-do-vazby-na-styri-roky
https://www.noviny.sk/krimi/1039277-necakany-nalez-v-plienke-rodina-zazila-sok-po-navrate-z-nemocnice
https://www.noviny.sk/krimi/1039277-necakany-nalez-v-plienke-rodina-zazila-sok-po-navrate-z-nemocnice
https://www.noviny.sk/krimi/1040013-rutil-sa-230-kilometrovou-rychlostou-po-dialnici-a-blikal-ako-besny-prisiel-o-vodicsky-preukaz
https://www.noviny.sk/krimi/1040013-rutil-sa-230-kilometrovou-rychlostou-po-dialnici-a-blikal-ako-besny-prisiel-o-vodicsky-preukaz
https://www.noviny.sk/krimi/1033990-opita-matka-kocikovala-babatko-o-druhej-rano-podchladene-babatko-skoncilo-v-nemocnici
https://www.noviny.sk/krimi/1033990-opita-matka-kocikovala-babatko-o-druhej-rano-podchladene-babatko-skoncilo-v-nemocnici
https://www.noviny.sk/krimi/1038889-vlak-zrazil-mladu-mamicku-a-jej-maleho-synceka-lezali-na-trati
https://www.noviny.sk/krimi/1038889-vlak-zrazil-mladu-mamicku-a-jej-maleho-synceka-lezali-na-trati
https://www.noviny.sk/zahranicie/1035927-zeriav-sa-zrutil-na-robotnikov-na-stavenisku-hlasia-obete-aj-desiatky-zranenych
https://www.noviny.sk/zahranicie/1035927-zeriav-sa-zrutil-na-robotnikov-na-stavenisku-hlasia-obete-aj-desiatky-zranenych
https://www.noviny.sk/krimi/1038620-prehovorila-mama-deti-ktore-zomreli-pri-poziari-vo-velkom-sarisi-nemam-uz-nikoho
https://www.noviny.sk/krimi/1038620-prehovorila-mama-deti-ktore-zomreli-pri-poziari-vo-velkom-sarisi-nemam-uz-nikoho
http://noviny.sk/slovensko/bratislava
http://noviny.sk/slovensko/trnava
http://noviny.sk/slovensko/trencin
http://noviny.sk/slovensko/nitra
http://noviny.sk/slovensko/zilina
http://noviny.sk/slovensko/banska-bystrica
http://noviny.sk/slovensko/presov
http://noviny.sk/slovensko/kosice
http://noviny.sk/#period-cont-24hours-content-396
http://noviny.sk/#period-cont-7days-content-396
http://noviny.sk/#period-cont-1month-content-396
https://www.noviny.sk/slovensko/1042296-kto-neukonci-skolu-vodicak-neziska-novy-navrh-moze-zmenit-pravidla
https://www.noviny.sk/slovensko/1042296-kto-neukonci-skolu-vodicak-neziska-novy-navrh-moze-zmenit-pravidla
https://www.noviny.sk/slovensko/1042173-vlada-hovori-o-uspechu-v-rieseni-slak-europska-komisia-odhalila-nedostatky-takac-kritiku-odmieta
https://www.noviny.sk/slovensko/1042173-vlada-hovori-o-uspechu-v-rieseni-slak-europska-komisia-odhalila-nedostatky-takac-kritiku-odmieta
https://www.noviny.sk/slovensko/1002499-kto-je-vinny-diana-upadla-do-komy-a-jej-otec-ukazuje-na-vinnika-ten-obvinenia-odmieta
https://www.noviny.sk/slovensko/1002499-kto-je-vinny-diana-upadla-do-komy-a-jej-otec-ukazuje-na-vinnika-ten-obvinenia-odmieta
https://www.noviny.sk/slovensko/1041856-starostlivost-pre-seniorov-na-konci-zivota-moze-skoncit-siestim-hospicom-hrozi-zanik
https://www.noviny.sk/slovensko/1041856-starostlivost-pre-seniorov-na-konci-zivota-moze-skoncit-siestim-hospicom-hrozi-zanik
https://www.noviny.sk/slovensko/1042236-verejny-ochranca-prav-upozornuje-na-zavazne-porusenie-zakladnych-prav-pri-konani-policie
https://www.noviny.sk/slovensko/1042236-verejny-ochranca-prav-upozornuje-na-zavazne-porusenie-zakladnych-prav-pri-konani-policie


Внутренние ссылки
Záchranári zasahovali pri nehode autobusu. Zranilo sa
niekoľko osôb

Внутренняя Передает вес

Slovensko vyhlasuje mimoriadnu situáciu kvôli slintačke a
krívačke: Čo to znamená pre krajinu?

Внутренняя Передает вес

Po radosti z vlakov prišlo sklamanie. Cestujúcich majú
problémy s grafikonom

Внутренняя Передает вес

Český cirkus zaseknutý v Poprade: Obávajú sa straty príjmov
kvôli karanténe

Внутренняя Передает вес

Manévre v Limbachu kvôli strelcovi. Starosta nedostal včas
informáciu o policajnom cvičení

Внутренняя Передает вес

Muž spadol pri prácach na paneláku. Skončil v nemocnici,
kde vážnym zraneniam podľahol

Внутренняя Передает вес

Na hraničnom priechode zaistili kamión s rádioaktívnym
nákladom

Внутренняя Передает вес

VIDEO: Medvedica prekvapila muža v lese. Ten jej zaťal
sekerou do hlavy

Внутренняя Передает вес

Po 30 rokoch prišla zmena: Humenné má jednu z
najmodernejších staníc na Slovensku

Внутренняя Передает вес

Noviny TV JOJ Внешняя Передает вес

Šport Внешняя Передает вес

Krimi Внешняя Передает вес

Najlepšie počasie Внешняя Передает вес

Top Star Внешняя Передает вес

Ranné noviny Внешняя Передает вес

Noviny o 12:00 Внешняя Передает вес

Noviny o 17:00 Внешняя Передает вес

Bez servítky Внешняя Передает вес

Riskuj! Внешняя Передает вес

Posledný Slovák na mesiaci Внутренняя Передает вес

Pohoda 2024 očami horolezca Mariána Otčenáša Внутренняя Передает вес

Robert Fico vyhral referendum o transformácii Slovenska Внутренняя Передает вес

Odkaz z Prahy: Ať si jdou Внутренняя Передает вес

Fico sa bude musieť veľa plaziť, aby smel Putinovi pobozkať Внутренняя Передает вес

https://www.noviny.sk/slovensko/1041023-zachranari-zasahuju-pri-nehode-autobusu-zranilo-sa-niekolko-osob
https://www.noviny.sk/slovensko/1041023-zachranari-zasahuju-pri-nehode-autobusu-zranilo-sa-niekolko-osob
https://www.noviny.sk/slovensko/1039978-vlada-vyhlasila-mimoriadnu-situaciu-kvoli-slintacke-a-krivacke
https://www.noviny.sk/slovensko/1039978-vlada-vyhlasila-mimoriadnu-situaciu-kvoli-slintacke-a-krivacke
https://www.noviny.sk/slovensko/1038968-po-radosti-z-vlakov-prislo-sklamanie-cestujucich-maju-problemy-s-grafikonom
https://www.noviny.sk/slovensko/1038968-po-radosti-z-vlakov-prislo-sklamanie-cestujucich-maju-problemy-s-grafikonom
https://www.noviny.sk/slovensko/1039762-cesky-cirkus-zaseknuty-v-poprade-obavaju-sa-straty-prijmov-kvoli-karantene
https://www.noviny.sk/slovensko/1039762-cesky-cirkus-zaseknuty-v-poprade-obavaju-sa-straty-prijmov-kvoli-karantene
https://www.noviny.sk/slovensko/1040512-manevre-v-limbachu-kvoli-strelcovi-starosta-nedostal-vcas-informaciu-o-policajnom-cviceni
https://www.noviny.sk/slovensko/1040512-manevre-v-limbachu-kvoli-strelcovi-starosta-nedostal-vcas-informaciu-o-policajnom-cviceni
https://www.noviny.sk/slovensko/1033769-muz-spadol-pri-pracach-na-panelaku-na-mieste-su-hasici-aj-zachranari
https://www.noviny.sk/slovensko/1033769-muz-spadol-pri-pracach-na-panelaku-na-mieste-su-hasici-aj-zachranari
https://www.noviny.sk/slovensko/1035197-na-slovensku-namerali-zvysenu-radioaktivitu-pochadat-ma-z-dreva-z-cernobylu
https://www.noviny.sk/slovensko/1035197-na-slovensku-namerali-zvysenu-radioaktivitu-pochadat-ma-z-dreva-z-cernobylu
https://www.noviny.sk/slovensko/1039237-video-medvedica-prekvapila-muza-v-lese-ten-jej-zatal-sekerou-do-hlavy
https://www.noviny.sk/slovensko/1039237-video-medvedica-prekvapila-muza-v-lese-ten-jej-zatal-sekerou-do-hlavy
https://www.noviny.sk/slovensko/1034049-po-30-rokoch-prisla-zmena-humenne-ma-jednu-z-najmodernejsich-stanic-na-slovensku
https://www.noviny.sk/slovensko/1034049-po-30-rokoch-prisla-zmena-humenne-ma-jednu-z-najmodernejsich-stanic-na-slovensku
https://videoportal.joj.sk/noviny
https://videoportal.joj.sk/sport
https://videoportal.joj.sk/krimi
https://videoportal.joj.sk/najlepsie-pocasie
https://videoportal.joj.sk/top-star
https://videoportal.joj.sk/ranne-noviny
https://videoportal.joj.sk/noviny-o-12-00
https://videoportal.joj.sk/noviny-o-17-00
https://videoportal.joj.sk/bez-servitky
https://videoportal.joj.sk/riskuj
https://www.noviny.sk/slovensko/1002294-posledny-slovak-na-mesiaci
https://www.noviny.sk/slovensko/947986-pohoda-2024-ocami-horolezca-mariana-otcenasa
https://plus.noviny.sk/archiv/910183-robert-fico-vyhral-referendum-o-transformacii-slovenska
https://plus.noviny.sk/archiv/899077-odkaz-z-prahy-at-si-jdou
https://plus.noviny.sk/archiv/897538-fico-sa-bude-musiet-vela-plazit-aby-smel-putinovi-pobozkat-ruku


Внутренние ссылки
ruku

Raši nepôjde s Ficom do Moskvy. Prvú zahraničnú cestu
smeruje do Česka

Внутренняя Передает вес

Politika sa presúva do galérií: Premiér chce zmenu expozície,
poslankyňa varuje pred slobodou tvorby

Внутренняя Передает вес

Vstup do NATO bol podľa prezidenta správny. Slovensko je
lepšie chránené

Внутренняя Передает вес

Sama v Himalájach Внутренняя Передает вес

Generálny prokurátor s rentou vyššou než premiér. Je to
odmena alebo motivácia na odchod?

Внутренняя Передает вес

V obrovskom slalome sa majstrami stali Adam Žampa a
Rebeka Jančová

Внутренняя Передает вес

Celý program Внешняя Передает вес

Celý program Внешняя Передает вес

Zomrel najznámejší slovenský fanúšik našich športovcov, mal
iba 47 rokov

Внутренняя Передает вес

Ďalšie kroky ECB sú otvorené, tvrdia M. Müller a B. Vujčić Внутренняя Передает вес

EÚ sa snaží pomôcť vinárskemu sektoru aj podporou
marketingu

Внутренняя Передает вес

EÚ uvoľní pre Mjanmarsko núdzovú pomoc vo výške 2,5
milióna eur

Внутренняя Передает вес

Noviny PLUS Внутренняя Передает вес

Reklama Внешняя Передает вес

Kontakt Внешняя Передает вес

Podmienky pre poskytovanie osobných údajov Внешняя Передает вес

Cookies Внешняя Передает вес

Nastavenia súkromia Внешняя Передает вес

eFabrica Внешняя Передает вес

Ключевые слова

Облако ключевых
слов

https://plus.noviny.sk/archiv/897538-fico-sa-bude-musiet-vela-plazit-aby-smel-putinovi-pobozkat-ruku
https://plus.noviny.sk/archiv/897538-fico-sa-bude-musiet-vela-plazit-aby-smel-putinovi-pobozkat-ruku
https://www.noviny.sk/politika/1041905-rasi-nepojde-s-ficom-do-moskvy-prvu-zahranicnu-cestu-smeruje-do-ceska
https://www.noviny.sk/politika/1041905-rasi-nepojde-s-ficom-do-moskvy-prvu-zahranicnu-cestu-smeruje-do-ceska
https://www.noviny.sk/politika/1041907-politika-sa-presuva-do-galerii-premier-chce-zmenu-expozicie-poslankyna-varuje-pred-slobodou-tvorby
https://www.noviny.sk/politika/1041907-politika-sa-presuva-do-galerii-premier-chce-zmenu-expozicie-poslankyna-varuje-pred-slobodou-tvorby
https://www.noviny.sk/slovensko/1041864-vstup-do-nato-bol-podla-prezidenta-spravny-slovensko-je-lepsie-chranene
https://www.noviny.sk/slovensko/1041864-vstup-do-nato-bol-podla-prezidenta-spravny-slovensko-je-lepsie-chranene
https://plus.noviny.sk/24podcast/1040379-sama-v-himalajach
https://www.noviny.sk/politika/1041729-generalny-prokurator-s-rentou-vyssou-nez-premier-je-to-odmena-alebo-motivacia-na-odchod
https://www.noviny.sk/politika/1041729-generalny-prokurator-s-rentou-vyssou-nez-premier-je-to-odmena-alebo-motivacia-na-odchod
https://sport.noviny.sk/ostatne-sporty/1040628-v-obrovskom-slalome-sa-majstrami-stali-adam-zampa-a-rebeka-jancova
https://sport.noviny.sk/ostatne-sporty/1040628-v-obrovskom-slalome-sa-majstrami-stali-adam-zampa-a-rebeka-jancova
https://jojsport.joj.sk/program
https://huste.joj.sk/program
https://ranne.noviny.sk/sport/1042204-zomrel-najznamejsi-slovensky-fanusik-nasich-sportovcov-mal-iba-47-rokov
https://ranne.noviny.sk/sport/1042204-zomrel-najznamejsi-slovensky-fanusik-nasich-sportovcov-mal-iba-47-rokov
https://europske.noviny.sk/2025/03/31/dalsie-kroky-ecb-su-otvorene-tvrdia-m-muller-a-b-vujcic/
https://europske.noviny.sk/2025/03/31/eu-sa-snazi-pomoct-vinarskemu-sektoru-aj-podporou-marketingu/
https://europske.noviny.sk/2025/03/31/eu-sa-snazi-pomoct-vinarskemu-sektoru-aj-podporou-marketingu/
https://europske.noviny.sk/2025/03/31/eu-uvolni-pre-mjanmarsko-nudzovu-pomoc-vo-vyske-25-miliona-eur/
https://europske.noviny.sk/2025/03/31/eu-uvolni-pre-mjanmarsko-nudzovu-pomoc-vo-vyske-25-miliona-eur/
https://plus.noviny.sk
https://www.jojgroup.sk/reklama
https://www.joj.sk/kontakt
https://www.joj.sk/podmienky-pre-poskytovanie-osobnych-udajov
https://www.joj.sk/pouzivanie-cookies
noviny.sk/javascript:void(0);
https://www.efabrica.sk


Ключевые слова

Содержание ключевых слов

Ключевое
слово

Контент Заголово
к
страницы

Ключевы
е слова

Описание
страницы

Заголовк
и

Юзабилити

Домен Домен : noviny.sk
Длина : 9

Favicon Отлично, Ваш сайт имеет favicon.

Пригодность для
печати

Плохо. Мы не нашли CSS файл, отвечающий за печать веб-сайта.

Язык Хорошо, Ваш установленный язык веб-сайта: sk.

Dublin Core Ваш веб-сайт не использует преимущества Dublin Core.

Документ

Doctype HTML 5

Кодировка Замечательно. Кодировка веб-сайта: UTF-8.

W3C Validity Ошибок : 166
Предупреждений : 23

Приватность эл.
почты

Отлично, мы не нашли адрес эл. почты в контенте!

Устаревший HTML Отлично. Мы не нашли устаревших тэгов в Вашем HTML.

Скорость загрузки
Отлично, Ваш веб-сайт не содержит вложенных таблиц.



Документ
Слишком плохо. Ваш веб-сайт использует встроенные CSS
правила в HTML тэгах.

Замечательно. Ваш веб-сайт имеет мало CSS файлов.

Плохо. Ваш веб-сайт имеет слишком много JavaScript
файлов (больше чем 6).

Замечательно, ваш сайт использует возможность gzip
сжатия.

Мобильный телефон

Оптимизация под
моб. телефон Apple иконки

Meta Viewport Тэг

Flash контент

Оптимизация

XML карта сайта Отлично, ваш сайт имеет XML карту сайта.

https://noviny.sk/api/v1/sitemap-index

Robots.txt http://noviny.sk/robots.txt

Отлично, ваш веб-сайт содержит файл robots.txt.

Аналитика Отсутствует

Мы не нашли ни одной аналитической программы на вашем сайте.

Веб аналитика позволяет следить за активностью пользователей
на вашем веб-сайте. Вы должны установить как минимум один
инструмент, но также хорошо иметь несколько, чтобы сравнивать
показания между собой.
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